
 

  

A-LIGA  8 Mannschaften   

Kegelfreunde SG Huber Albert 
5700 Zell am See, 
Zornweg 43 0680/5508869 alhuga@aon.at 

Uniqa SG Jovanovski Romeo 
5760 Saalfelden, 
Dorfheimerstraße 6g/12 0676/7407255 r.jovanovski77@gmail.com 

Leube 
Faistauer Christian 
Franzl Andy 

5751 Maishofen, 
Glemmerstraße 31 

0664 6128872 
0650/2121908 

Christian.faistauer@leube.eu 
andy.franzl3698@gmail.com 

Stadtgemeinde Bründlinger Erwin 
5760 Saalfelden, B. 
Pürstingerstraße36 0664/75141011 erwin.bruendlinger@aon.at 

Polizei Huber Herbert 
5760 Saalfelden, 
Harham 11 0664 88250209 Herbert.huber04@gmail.com 

Kegelbahn SG Feichtner Leo 
5760 Saalfelden, 
Neubaugasse 6 0664/75065050 leo.feichtner@gmail.com 

SIG 4 
Hechenberger 
Alfred 

5760 Saalfelden, 
Industriestraße 3 0650/2002010 hechei@sol.at 

SIG Senioren SG Schenk Helmut 
5760 Saalfelden, 
Dorfheimerstraße 76 0699/81282782 helmut.schenk@sbg.at 

B-LIGA  7 Mannschaften   

Diabas SG Mitteregger Martin 
5760 Saalfelden, 
Lackenschlößl 2a 0650/3668191 

 
m.mitteregger28@gmail.com 
 Zeller-Haustechnik 

SG Aberger Manfred 

5700 Zell am See,  
Prof. F. Porschestr. 11 0664 9629870 resi.aberger@hotmail.com 

Teachers United Stefl Gebhard 
5760 Saalfelden, 
Bachwinkl 65 0650/4320815 stefl@sbg.at 

Tauern SPA SG Piske Franz 
5710 Kaprun 
Tauern SPA Platz 1 0664/3807233 piske@sbg.at 

PV Saalfelden SG Stocker Herbert 
5760 Saalfelden, 
Zellerstraße 27 0677/64063990 h.stocker@aon.at 

PV Jungsenioren SG Schied Helga 
5760 Saalfelden, 
Zeller Bundesstraße 5 0664/1332670 helga.schied@sbg.at 

Hartl/Gebro Pharma Aberger Anton 
5760 Saalfelden, 
Ritzenseestraße 11c/1 0664/5018527 anton.aberger@hotmail.com 

C-LIGA  7 Mannschaften   

Hilfswerk SG Redl Gertrude 
5710 Kaprun, 
Winklhofweg 2 0664/3888271  

La Piazza SG Liebmann Elfriede 
5700 Zell am See, 
Kitzsteinhornstr. 34/4 0664/4412153 elfinett@salzburg.co.at 

Elektro Stöckl SG Eder Christopher 
5760 Saalfelden, Hans 
Unterbergerweg 15 0660/2249797 eder-christopher@hotmail.com 

Hirschbichler 
Rohrmoser 
Bernhard 

5760 Saalfelden, 
Pfaffing 31 0664/2338737 hirschbichler.holzbau@sbg.at  

Deutinger Bau Deutinger Günter 
5751 Maishofen, 
Mayerhoferstr. 55 0660/3465101 office@deutinger-bau.at 

STRABAG Fersterer Daniel 
5760 Saalfelden, 
Lichtenbergstraße 8/5 0660/3590357 daniel.fersterer@hotmail.com 

Senoplast Aberger Lilli  

06549 7444-
10407 aberger_l@senoplast.com 
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